カ
ッ
プ
リ
ン
グ
周
辺

 A
 F
 F
 W
 L
 L
 D
2  E
 D
1
 G
M
 ■ 寸法・価格
品番◀1  価格（円） A L W E F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
XHW-15C  4,340 15  7.5  21.8  6.3 2.1  5 M2  0.45
XHW-19C  3,530 19  9.2  25.7  8.5 2.6  7 M2  0.5
XHW-25C  3,720 25 11  32.2 12.5 3.3  9.25 M2.5  1
XHW-27C  3,740 27 11  32.2 14.5 3.3 10.25 M2.5  1
XHW-34C  4,310 34 12.5  36.8 16.5 3.75 13 M3  1.5
XHW-39C  5,000 39 15.5  46.6 20.5 4.5 14.5 M4  3.5
XHW-44C  6,040 44 15.5  46.6 22.5 4.5 17 M4  3.5
XHW-56C  7,270 56 20.5  61.2 28.5 6 21 M5  8
XHW-64C 11,200 64 24  74.4 36 7 24 M6 13
XHW-79C 15,800 79 30  97.2 43 8.75 29 M8 28
XHW-98C 26,600 98 32 104 51 8.7 38 M8 28
XHW-19C-L  4,070 19  9.2  34  8.5 2.6  7 M2  0.5
XHW-25C-L  4,270 25 11  42 12.5 3.3  9.25 M2.5  1
XHW-27C-L  4,310 27 11  42 14.5 3.3 10.25 M2.5  1
XHW-34C-L  4,950 34 12.5  44 16.5 3.75 13 M3  1.5
XHW-39C-L  5,760 39 15.5  55 20.5 4.5 14.5 M4  3.5
単位：mm
品番
標準軸穴径
D1・D2◀2